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 تصویر کلی بازار
 

 
 

19,063شاخص کل1,492,095شاخص کل

(11)تغییر شاخص(8,813)تغییر شاخص

13,998,984ارزش بازار)میلیارد ریال(55,218,160ارزش بازار)میلیارد ریال(

87,722ارزش معاملات )میلیارد ریال(53,749ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسپترول

غصینودانا

پارتاورنا

ومهانوساپا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

شگویافولاد

شرازشستا

فغدیرفملی

فرابورسمیدکو



 

  

 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وغدیر 1 زفکا 1

 واحصا 2 سیاتکآ 2

 ثپردیس 3 بینآ 3

 قنیشا 4 خمحور 4

 درازک 5 ثشرق 5

 تجلی 6 شکبیر 6

 شراز 7 دسبحا 7

 غناب 8 قمرو 8

 ثغرب 9 سغدیر 9

 سدور 10 کپشیر 10

 

 

 

4,105
2,332

1,988
1,700
1,669

1,513
1,484
1,408
1,386

1,260
1,075

906
875

شکبیر

وآتوس

ومشان

کشرق

خفنر

غشوکو

کپشیر

قمرو

خفولا

بگیلان

فماک

آسیاتک

وسرمد
 

1,851
1,817
1,705
1,627

1,556
1,198

1,075
955

785
724
691

589
586

پکرمان

درازک

وسالت

کشرق

آریان

ونوین

فماک

وسرمد

کپارس

وبانک

قنقش

میهن

تپسی

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گدنا  ثغرب 

 تفنف  زفکا 2

 خنصیر  گشان 3

 واآفن   میهن 4

 خزامیا  اسیاتک 5

 وساپا  بینآ 6

 فرابورس  ثپردیس 7

 ورنا  قهکمت 8

 

456

238 237

144 136 126 121

0

100

200

300

400

500

غنوش زفکا فرابورس اسیاتک آبین وساپا قهکمت

 

281

240

199 193
166

147
115

0

50

100

150

200

250

300

فارس آریان شستا شپنا وبانک خودرو فولاد

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

299,637 

224,884 

167,558 
147,405 143,412 

79,063 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

زراعت و خدمات وابسته محصولات غذایی و 

کرآشامیدنی به جز قند و ش

قند و شکر اطلاعات و ارتباطات نهادهاي فعالیتهاي کمکی به

مالی واسط

یسایر واسطه گریهاي مال

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

495,403 

367,667 

310,571 301,655 
271,022 

201,397 

123,843 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

ه اي شرکتهاي چند رشت

صنعتی

محصولات شیمیایی فراورده هاي نفتی, 

کک و سوخت هسته

اي

فلزات اساسی سرمایه گذاریها یکلاستیک و پلاست بانکها و موسسات 

اعتباري

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

